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Delårsrapport januari – september 2005

Q 3 (1 JULI – 30 SEPTEMBER)
• Nettoomsättningen under tredje kvartalet uppgick till 40,5 mkr (37,2)
• Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till –10,3 mkr (–0,1)
•  Resultat efter finansnetto uppgick till –10,3 mkr (1,0). Exklusive reavinster  

uppgick resultat efter finansnetto till –10,3 mkr (–0,3)
•  Resultat efter skatt för tredje kvartalet uppgick till –10,4 mkr (–0,9). Exklusive 

reavinster uppgick resultat efter skatt till –10,4 mkr (–1,8).
• Resultat per aktie uppgick till –3,26 kr (–0,28)
• Kassaflödet för perioden uppgår till –10,5 mkr (–0,7)

9 MÅNADER (1 JANUARI – 30 SEPTEMBER) 
• Nettoomsättningen för de första 9 månader uppgick till 164,4 mkr (79,5) 
• Organiskt har volymen baserat på jämförbara siffror minskat med 3%
• Rörelseresultatet för perioden uppgick till –10,1 mkr (–2,5) 
•  Resultat efter finansnetto uppgick till –9,2 mkr (15,3). Exklusive reavinster upp-

gick resultatet efter finansnetto till –10,1 mkr (–2,3)
•  Resultat efter skatt redovisas till –9,8 mkr (10,4). Exklusive reavinster uppgick 

resultat efter skatt till mkr –10,7 mkr (–7,2)
• Resultat per aktie uppgick till –3,08 kr (3,26)
•  Kassaflödet för perioden uppgick till 1,4 mkr (1,9), varav aktieförsäljningar har 

bidragit med 13,1 mkr

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN 
•  Dotterbolaget Reagens har fått order  att genomföra affärssimuleringar på  

Nordea och Coop i Sverige
•  Dotterbolaget Eductus har under perioden vunnit två viktiga anbud, Lärlingsut-

bildning Västerås och Akademikertrainee i Sundsvall 

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG
•  Länsarbetsnämnden i Göteborg har informerat om att de kommer att utnyttja 

optionen om förlängning gällande arbetsmarknadsutbildning. 
•  Samarbete med ett europabaserat managementinstitut kring inköpssimulering 

har inletts. 
• Avtal avseende tre nya KY-utbildningar har tecknats.
• Marcus Strömberg har tillträtt som VD den 3 oktober
•  Företaget initierade i slutet av oktober månad ett åtgärdsprogram som syftar till 

att kostnadseffektivisera verksamheten



Nettoomsättning
Nettoomsättningen för tredje kvarta-
let uppgår till 40,5 mkr (37,2). Kon-
cernens omsättning för perioden ja-
nuari – september uppgår till 164,4 
mkr (79,5).

Vid en proforma jämförelse för pe-
rioden januari - september 2005 och 
2004, där förvärvade företag inklude-
rats, uppgår intäkterna för 2005 till 
164,4 mkr, att jämföras med utfallet 
för 2004 som uppgår till 169,4 mkr. 

OFFENTLIGA UTBILDNINGSSEGMENTET

I kvartalsrapport 2 bedömdes att den 
offentligt finansierade utbildningen 
skulle utvecklas positivt resterande 
del av året och med en fortsatt positiv 
utveckling under 2006. 

Under kvartal 3 har volymerna inom 
arbetsmarknadsutbildning och förbe-
redande utbildning fortsatt att ligga 
på en låg nivå. Förberedande utbild-
ning ligger på drygt hälften av voly-
men, jämfört med samma period för-
ra året, medan yrkesutbildning ligger 
på samma nivå som 2004. I rapporten 
för kvartal 2, gjordes bedömningen 
att volymerna förskjutits i tiden. Sam-
ma bedömning görs för kvartal 3.

Detta har resulterat i att volymerna 
inom offentlig utbildning för kvartal 
tre är klart lägre än förväntat.

Bolaget har i oktober månad märkt 
en ökning av volymerna på befint-
liga avtal. Samtidigt ökar nu antalet 
anbudsförfrågningar och då speciellt 
inom Eductus primära marknadsom-
råde, förberedande utbildning.

Signalerna på utbildningsmarkna-
den tyder på en ökning av efterfrå-
gan mot slutet av året och att denna 
marknadstillväxt fortsätter in i 2006.

En rad insatser är initierade av bolaget 
för att öka orderingång och intäkter. 
Fokus har satts på försäljningsarbetet 
och en rad direkta marknadsförings-
insatser som syftar till att öka omsätt-
ningen inom befintliga ramavtal har 
påbörjats. AcadeMedia har ramavtal 
på ett flertal olika utbildningar som 
motsvarar marknadens behov av hög-
kvalitativa utbildningar och som är 
attraktiva för deltagarna.

PRIVATA UTBILDNINGSSEGMENTET

Inom det privata utbildningssegmen-
tet har marknaden utvecklats positivt 
under 2005. Orderingången inom 
AcadeMedia ökar, men från en låg 
nivå. Försäljningsarbetet har intensi-
fierats efter sommaren och företaget 
arbetar per idag med ett större antal 
intressanta prospekts och offerter. 

Under 2005 har företaget inom det 
privata utbildningssegment fått order 
på simuleringar och e-learning från 
bl.a SKF, Nordea, Fellesköpet Norge, 
Coop, E-on. 

Inom det privata utbildningssegmen-
tet kommer ett fortsatt arbete gö-
ras för att ytterligare stärka bolagets 
marknadsposition inom simulering 
och e-learning.

Resultat
Rörelseresultat för tredje kvartalet 
uppgår till –10,3 mkr (–0,1) och resul-
tat efter skatt redovisas till –10,4 mkr 
(–0,9 mkr).

Rörelseresultatet för perioden januari 
- september uppgår till –10,1 mkr (–
2,5) och resultat efter skatt för perio-
den januari – september redovisas till 
–9,8 mkr (10,4). I föregående års net-
toresultat ingår reavinster med 17,6 
mkr, jämfört med 0,9 mkr 2005.

I resultatet för 2004 ingår resultat vid 
avyttring av aktier med 13,1 mkr. Un-
der det första halvåret 2005 har kvar-
varande 193 000 aktier i BTS Group 
sålts med en reavinst av 8,2 mkr. 
Värdeökningen på denna aktiepost 
är, sedan förvärvet, 8,3 mkr, varav 
periodens resultat har påverkats po-
sitivt med 0,6 mkr. Resterande del av 
värdeförändringen ökade eget kapital 
i samband med övergången till IFRS. 
Den totala investeringen i BTS aktier, 
på 15,6 mkr, har gett en sammanlagd 
reavinst om 21,3 mkr. 

 

Vid en jämförelse mellan 2005 och 
2004, per september, där förvärvade 
företag inkluderats, uppgår rörelse-
resultatet för 2005 till -10,1 mkr, att 
jämföras med utfallet för 2004 som 
uppgår till 8,6 mkr. *

Under 2004 utvecklades utbildnings-
volymerna kraftigt under kvartal 3 
och 4. Detta skedde från en låg kost-
nadsnivå i bolaget. Under 2005 har 
förhållandet varit det motsatta, dvs 
volymerna har  under de tre kvarta-
len 2005 fallit tillbaka jämfört med 
kvartal 2004. Volymförändringen har 
dock  skett utifrån en hög kostnads-
nivå i bolaget, som inte tillräckligt an-
passats i förhållande till volymerna.

Den offentliga marknadens efter-
frågan på utbildning är beroende av 
politiska beslut. Eductus måste därför 
snabbt kunna anpassa sina kostnader 
till efterfrågeförändringar, såväl vad 
gäller ökande som sjunkande voly-
mer. Målsättningen är att maximalt 
50 % av kostnaderna skall utgöras av 
fasta kostnader. Eductus två största 
kostnadsposter är personalkostnader 
och lokalkostnader. 

I dagsläget är dessa flexibilitetsmått 
uppnådda men de förskjutna voly-
merna och förväntan på att volymer-
na åter skall börja öka, har skapat en 
situation då denna kostnadsflexibilitet 
inte tillämpats fullt ut.

Summerat kan konstateras att an-
passning av kostnadskostymen vid 
fallande volymer inte har gjorts i till-
räcklig omfattning och i de fall de ge-
nomförts har de gjorts för sent.

Integrationen av förvärvade företag 
har tagit mycket fokus från mark-
nads– och försäljningsarbetet. Full 
effekt av sammanslagningarna har 
ännu inte åstadkommits, utan beräk-
nas kunna nås i början av 2006.

BELOPP I MKR JAN–SEPT JAN–SEPT

Nettoomsättningen 164,4 169,4

Rörelseresultat –10,1 8,6

*  Omsättning och rörelseresultat för för-
sta halvåret 2005 respektive proforma 
2004 inkl gjorda förvärv: 

MKR
2004

Q4

2005

Q1

2005

Q2

2005

Q3

Intäkter 85,4 66,1 57,8 40,5

Rörelsekostnader –70,9 –62,8 –59,1 –50,4

Rörelseres. före avskrivn. 14,5 3,3 –1,3 –9,9

Avskrivningar –1,0 –1,0 –0,8 –0,4

Rörelseres. efter avskrivn 13,5 2,3 –2,1 –10,3



Initiering av åtgärdsprogram
I slutet av oktober månad initierades 
ett åtgärdsprogram till följd av den 
försämrade resultatutvecklingen. Till 
och med dags datum har det iden-
tifierats och beslutats om kostnads-
effektiviseringar om minst 10 mkr, 
vilka kommer att genomföras den 
kommande tiden. Det rör kostnads-
besparingar på kort sikt såsom kon-
sultinköp, IT-kostnader, inköp etc och 
på längre sikt personalkostnader och 
lokalkostnader. Åtgärderna beräknas 
få effekt på resultatet från och med 
december 2005 och därefter fortlö-
pande.

De nu vidtagna åtgärderna beräknas 
ge strukturkostnader avseende upp-
sägningstid för personal och lokaler 
om 4–6 miljoner, vilket kommer att 
belasta kvartal fyras resultat.

Arbetet för att ytterligare förstärka 
bolagets resultat kommer att fortgå 
under resten av året och in i 2006.

Under de kommande kvartalen kom-
mer kostnaderna i den framtida or-
ganisationen att i en betydligt högre 
grad styras med nyckeltal relaterade 
till intäkterna.

Rapportering av segment
Verksamheten är idag organiserad i 
två segment, offentlig marknad och 
privat marknad. De båda segmenten 
nyttjar i hög grad gemensamma re-
surser, bland annat vad gäller perso-
nal, lokaler och IT-stöd för att nå bästa 
möjliga lönsamhet. Att fullt ut fördela 
gemensamma kostnader mellan seg-
menten är per idag svårt. Under 2005 
har ett nytt koncerngemensamt eko-
nomisystem införts, vilket kommer att 
ge koncernen förbättrade möjligheter 
att rapportera respektive segments 
utveckling. Se tabell nedan.

Geografisk spridning
AcadeMedia är etablerat i Danmark 
med en filial i Köpenhamn samt i 
Norge med ett dotterbolag med säte i 
Oslo. AcadeMedia ser Norden som sin 
hemmamarknad och kommer därmed 
att fortsätta bearbeta marknaderna i 
både Danmark och Norge.

Förvärv och avyttringar
Den nuvarande resultatutvecklingen 
gör att fokus på kort sikt ligger på att 
utveckla den befintliga verksamhe-
ten. AcadeMedia fortsätter i enlighet 
med den befintliga förvärvsstrategin 
att vara öppen för intressanta objekt.

Kassaflöde, investeringar och 
finansiering 
Kassaflödet för tredje kvartalet upp-
går till –10,5 mkr (–0,7). 

Kassaflödet under perioden januari 
– september är positivt och uppgår 
till 1,4 mkr (1,9). Koncernen har 
under perioden januari – september 
2005 avyttrat hela av sitt aktiein-
nehav i BTS Group, vilket förstärkt 
kassaflödet med totalt 13,1 mkr. 

AcadeMedias verksamhet kräver inte 
några större investeringar. 

Framtidsperspektiv
Bolagets bedömning är att den pri-
vata marknaden har utvecklats posi-
tivt under året. Det märks genom att 
antalet intressanta kundcase har ökat 
betydligt och att det görs fler affärer. 
Sammantaget bedöms marknaden 
utvecklas positivt under de komman-
de kvartalen.

Inom den offentliga marknaden finns 
det uttalade mål hos kunden att öka 
insatserna under resten av året och 
2006. Under oktober har utveckling-
en varit positiv i Västra Sverige, men i 
södra Sverige och Stockholm har voly-
merna ännu inte vänt uppåt. 

UTSIKT LÄMNAD I KVARTAL 2 RAPPORTEN:

”Volymerna bedöms under andra 
halvåret att ligga på ungefär samma 
nivå som för första halvåret 2005, 
med tyngdpunkt på kvartal 4, samti-
digt väntas marginalerna förbättras.”

UTSIKT FÖR HELÅRET 2005:

Som bolaget tidigare kommunicerat 
har risken, till följd av den dåliga ut-
vecklingen under kvartal 3, samt det 
pågående strukturarbetet, ökat att 
resultatet för helåret 2005 blir nega-
tivt. Detta understryks nu genom att 
bolaget gör bedömningen att resulta-
tet blir negativt för helåret 2005.

Volymerna bedöms under kvartal 4 
att ligga på ungefär samma nivå som 
kvartal 2. I dagsläget bedöms resulta-
tet efter finansnetto för kvartalet 4 att 
bli omkring noll, före strukturkostna-
der.

Moderbolaget
Nettoomsättningen för perioden ja-
nuari till september uppgick till 0 
mkr (0), rörelseresultatet redovisas till 
–10,6 mkr (–7,7), resultat efter skatt 
redovisas till –5,5 mkr (9,1). För tredje 
kvartalet uppgick nettoomsättningen 
till 0 mkr (0), rörelseresultatet redo-
visas till –3,3 mkr (–2,7) och resulta-
tet efter skatt redovisas till –2,2 mkr 
(1,2). 

Under perioden januari - september 
har investeringar i inventarier och 
maskiner gjorts med 1,6 mkr (0,1), 
förändring likvida medel redovisas till 
13,0 mkr (–1,3). Soliditeten uppgår 
till 81% (74%).

Transaktioner med närstående bolag 
under perioden januari – september 
2005 uppgår till 17 tkr.

BELOPP I MKR  JULI– SEPT  2005

PRIVAT

JULI –SEPT 2005

OFFENTLIG

JAN – SEPT 2005 

PRIVAT

JAN – SEPT 2005 

OFFENTLIG

Nettoomsättning 2,3 38,2 10,9 153,5

Rörelseresultat –0,8 –9,5 –0,8 –9,3

Nedan redovisade värden ger en uppfattning om utfallet för tredje kvartalet  
respektive perioden januari - september för respektive segment, där vissa av  
moderbolagets kostnader fördelats.



Kalendarium
15 februari 2006,  
bokslutkommuniké 2005

Nominering av styrelseleda-
möter inför bolagsstämma 
2006
Följande personer har utsetts att leda 
arbetet med nominering av styrelse-
ledamöter till ordinarie bolagsstäm-
ma i maj 2006:

Petter Stillström, Traction, Gunnar 
Lindberg LF Småbolagsfonden samt 
Tore Liedholm från Aktiespararna. 
Bolaget har för avsikt ytterligare en 
ägarrepresentant i kommittén.
 
Petter Stillström tar emot förslag till 
styrelsekandidater:  
petter.stillstrom@traction.se  
alternativt  telefon 08-506 289 00

För ytterligare information 
kontakta
VD Marcus Strömberg
Mobil: 08-793 61 01  eller
E-post:  
marcus.stromberg@academedia.se

CFO Torbjörn Sannerstedt
Mobil: 08-793 61 02 eller
E-post:  
torbjorn.sannerstedt@academedia.se

Rapporten finns publicerad på  
www.academedia.se. 

Bolagets adress och telefonnummer:

AcadeMedia AB
Knarrarnäsgatan 7
164 40 KISTA
08-793 61 00

Kista den 14 november 2005
AcadeMedia AB:s styrelse

Denna rapport har inte varit föremål 
för granskning av bolagets revisorer.



KONCERNENS RESULTATRÄKNING
Alla belopp i Mkr.

JULI – SEPT 

2005

JULI – SEPT 

2004

HELÅR 

2004

Not

Nettoomsättning 40,5 37,2 158,2

Övriga rörelseintäkter  --  -- 6,6

Varukostnad –5,8 –3,8 –20,6

Övriga externa kostnader –18,1 –12,2 –49,3

Personalkostnad –26,5 –20,1 –81,4

Avskrivningar och nedskrivningar :

   –avskrivning enligt plan –0,4 –1,2 –1,9

   –nedskrivningar och utrangeringar  --  -- -0,3

Övriga rörelsekostnader  --  --  --

RÖRELSERESULTAT –10,3 –0,1 11,3

Resultat från finansiella investeringar :

   –resultat från övriga värdepapper  -- 0,9 17,4

  –övr ränteintäkter och liknande poster 0,0 0,2 0,5

Räntekostnader och liknande poster 0,0  --  --

Valutakursdifferenser 0,0  -- -0,5

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER –10,3 1,0 28,7

Skatt –0,1 –1,9 35,0

PERIODENS RESULTAT –10,4 –0,9 63,7

PERIODENS RESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL:

Moderbolagets aktieägare –10,3 –0,9 63,5

Minoritetetensandel i resultat –0,1 0,0 0,2

Resultat/aktie före och efter utspädning (SEK) –3,26 –0,28 19,89

Genomsnittligt antal aktier tusentals 3 192 3 192 3 192

KONCERNENS KASSAFLÖDE
JULI – SEPT 

2005

JULI – SEPT 

2004

HELÅR 

2004

Not

Från löpande verksamhet –12,4 –8,3 7,5

Från investeringsverksamhet 2,0 5,9 13,1

Från finansieringsverksamhet –0,1 1,7 0,3

FÖRÄNDRING LIKVIDA MEDEL –10,5 –0,7 20,9



KONCERNENS RESULTATRÄKNING
Alla belopp i Mkr.

JAN – SEPT 

2005

JAN – SEPT 

2004

HELÅR 

2004

Not

Nettoomsättning 164,4 79,5 158,2

Övriga rörelseintäkter  --  -- 6,6

Varukostnad –21,0 –8,4 –20,6

Övriga externa kostnader –55,4 –27,5 –49,3

Personalkostnad –95,8 –43,1 –81,4

Avskrivningar och nedskrivningar :

   –avskrivning enligt plan –2,3 –3,0 –1,9

   –nedskrivningar och utrangeringar  --  -- –0,3

Övriga rörelsekostnader  --  --  --

RÖRELSERESULTAT –10,1 –2,5 11,3

Resultat från finansiella investeringar :

   –resultat från övriga värdepapper 0,9 17,6 17,4

   –övr ränteintäkter och liknande poster 0,1 0,2 0,5

Räntekostnader och liknande poster –0,1  -- –0,5

Valutakursdifferenser  --  --  --

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER –9,2 15,3 28,7

Skatt –0,6 –4,9 35,0

PERIODENS RESULTAT –9,8 10,4 63,7

PERIODENS RESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL:

Moderbolagets aktieägare –9,7 10,3 63,5

Minoritetetensandel i resultat –0,1 0,1 0,2

Resultat/aktie före och efter utspädning (SEK) –3,08 3,26 19,89

Genomsnittligt antal aktier tusentals 3 192 3 192 3 192

KONCERNENS BALANSRÄKNING I  

SAMMANDRAG

30 SEPT 

2005

30 SEPT 

2004

31 DEC 

2004

Immateriella anläggn. tillgångar 10,5 10,5 9,9

Materiella anläggn. tillgångar 3,4 4,4 4,7

Finansiella tillgångar 1 39,3 26,4 54,0

Omsättnings tillgångar 46,5 58,0 55,9

Likvida medel 32,2 11,9 30,8

TILLGÅNGAR 131,9 111,2 155,3

Eget kapital 2 89,5 46,1 99,7

Långfristiga skulder 1,5 4,5 4,8

Kortfristiga skulder 40,9 60,6 50,8

SKULDER OCH EGET KAPITAL 131,9 111,2 155,3

KONCERNENS KASSAFLÖDE
JAN – SEPT 

2005

JAN – SEPT 

2004

HELÅR 

2004

Från löpande verksamhet –8,5 –6,1 7,5

Från investeringsverksamhet 9,7 7,1 13,1

Från finansieringsverksamhet 0,2 0,9 0,3

FÖRÄNDRING LIKVIDA MEDEL 1,4 1,9 20,9



NOT 1 FINANSIELLA TILLGÅNGAR 
30 SEPT

2005

30 SEPT

2004

31 DEC

2004

Aktier i BTS Group AB  -- 24,6 12,5

Uppskjuten skattefordran 38,2  -- 40,3

Övriga fi nansiella fordringar 1,1 1,8 1,2

SUMMA FINANSIELLA TILLGÅNGAR 39,3 26,4 54,0

NOT 2 FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL
30 SEPT

2005

30 SEPT

2004

31 DEC

2004

Ingående eget kapital vid periodens 
början enligt IFRS 99,7 35,5 35,5

Omräkningsdifferens m.m. –0,3 0,1 0,1

Periodens resultat –9,8 10,4 63,7

Förändring av minoritetens andel –0,1 0,1 0,4

BELOPP VID PERIODENS UTGÅNG ENLIGT IFRS
(Varav minoritetens andel )

89,5
(0,9)

46,1
(1,0)

99,7
(1,2)

NYCKELTAL OCH DATA PER AKTIE
JAN – SEPT

2005

JAN – SEPT

2004

HELÅR

2004

Antal aktier, st 3 192 001 3 192 001 3 192 001

Resultat/aktie före och efter utspädning (SEK) –3,08 3,26 19,89

Eget kapital/aktie (SEK) 28,03 14,37 30,86

Soliditet 68% 41% 63%

Utdelning/aktie (SEK) 0,00 0,00 0,00

Börskurs (SEK, vid periodens slut) 37,90 37,00 48,00

Medelantal anställda 293 95 138

AcadeMedias aktieutveckling under perioden 1 januari till 30 september 2005, 
jämfört med SAX index.



Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport för koncernen 
är upprättad i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering, vilket är i enlig-
het med de krav som ställs i Redovis-
ningsrådets rekommendation RR 31 
Delårsrapporter för koncerner.

De redovisningsprinciper som har till-
lämpats vid upprättandet av denna 
rapport finns beskrivna i tilläggsupp-
lysningarna i årsredovisningen 2004, 
sidan 27. Där framgår bland annat 
att International Financial Reporting 
Standards (IFRS) tillämpas från och 
med den 1 januari 2005, och att jäm-
förelsesiffrorna 2004 omräknats i en-
lighet med de nya principerna. 

I årsredovisningen 2004 angavs effek-
ten på avskrivningar av immateriella 
anläggningstillgångar till 1,0 mkr, till 
följd av övergången till IFRS. Denna 
summa har korrigerats till 0,8 mkr i 
delårsrapporten för första kvartalet 
2005. I övrigt finns inga skillnader 
mot vad som presenterades i årsredo-
visningen 2004.

Denna delårsrapport har upprättats 
enligt de IFRS-rekommendationer 
som förväntas vara gällande den 31 
december 2005. IFRS är föremål för 
löpande översyn och godkännande av 
EU, varför förändringar kan ske som 
kan komma att påverka den informa-
tion som lämnats i denna delårsrap-
port.
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AFFÄRSIDÉ

AcadeMedia är ett konsult- och ut-
bildningsföretag som utvecklar män-
niskor och företag. Vi använder mo-
dern pedagogik och teknik för att 
skapa mätbara vinster för kunden.

VARUMÄRKET

Efter förvärvet av Eductus har Aca-
deMediakoncernen samordnat och 
effektiviserat verksamheterna. Va-
rumärket AcadeMedia står för kun-
skapsförmedling inom affärsutveck-
ling och processer i näringslivet. 
AcadeMedia vänder sig även till en-
skilda kursdeltagare. T.ex. Göteborgs 
Reklambyråskola eller kvalificerade 
medieutbildningar.

Varumärket Eductus har fokus på 
samhällsnytta och arbetar med att ut-
veckla möjligheter för individer i och 
utanför arbetsmarknaden – för att de 
ska komma vidare i sitt yrkesliv. Det 
kan innebära en återgång till arbete 
efter sjukskrivning eller arbetslöshet, 
vidareutveckling genom yrkes- eller 
vuxenutbildning, med målet att bli en 
del av samhället. 

FÖRVÄRVSSTRATEGI

AcadeMedia vill växa organiskt och 
genom förvärv. Förvärv ska stödja 
AcadeMedias långsiktiga inriktning, 
vara kompetenshöjande och ge ett 
positivt kassaflöde. Bolag som passar 
in i förvärvsstrategin, är bolag som 
dels kan tillföra AcadeMedia ny spjut-
spetskompetens, dels nya geografiska 
marknader. Den spjutspetskompetens 
som är av störst intresse, är sådan där 
AcadeMedias kompetens inom inter-
aktiv pedagogik skapar synergier. 


